STEINIUS isthic Lommicensis, exiguum duravit spatum, abiitq; in Palatinatum, antea huc evocatus Budissâ, Poëta & Græcus eximius. Vid. Annal. Torg. 1569.

Hinc, qvæ erat illorum temporum infelicitas, interturbata religio, uti sacris ædibus, ita Scholis multa facessebat negotia, rei qve veritatem comprobavit M. Georgius Peucerus, Casparis frater, qvem Sommeri Diarium vocat ad An. 1575, qvippe qui Torgâ, ubi per triennium scholasticò munere functus Ludi-Magister officio se abdicavit, ipse sibi suspectus ob Heterodoxian, dimissionemq; impetravit ex facili, parochialibus in ædibus, præfente Cos. Gadegastio d. 18. Dec. cum omni familiâ Cotbusium discessit, d. 21. Septemb. 1576. egitq; Archigrammatei vices. Vid. Ann. Torg. A. 1576.

Istis malis ubi jaqtata satis omnis Saxonia, & tantum non succubuit, advolat huc ad Scholæ gubernationem tertius literis evocatus (d. 7. Nov. 1575.) M. MICHAEL BOJEMUS, Pirnensis, Lipsiæ qui studiis operam navârat, Witteb. Magisterii gradum adeptus, A. 1572. & illic ad D. Thome Collega per biennium; hic verò per unicum annum ConR. sed ultrâ 40. annos Rectoratus munere summa cum laude functus; excessit ex hac vitâ A. 1616. d. 25. April. vid. Ann. Torg. Ejus historia & Elegia vel lucubrationum libelli, qvos vocat, de Somniis eorumq; eventibus ad Henricum Ranzovium, Regis Danie in Ducatis Holsatia Præsidem, hujusq; Familia Genealogia divulgarit A. 1587. & suâpte manuscholæ hîc dicavit A. 1608. His annexa vita Alberti III. amissi, Ducis Saxoniæ, it. Oratio destinata funeri pientissimi Principis D. Augusti, Saxoniæ Electoris A. IV. Ita & LVX est & MIHI VI Ita DeVs. Aliaq; publici juris fecit, Leges Scholasticas adornavit, & Catalogum nonnullorum, qui ex hac Scholâ clari nominis prodierunt, Torgensium civium filii, albumq; alumnorum auspiciatus est primus.

Bini fuerunt illi Successores non admodum diu qui præfuerunt, M. AUGUSTINUS BREILIUS, Torg. anno vix elapo Zittaviam abiit ad Rectoratum capessendum. M. GEORGIIUS GLAUCHIUS, Cizensis, è scholasticâ statim Cathedrâ ad Ecclesiasticam h.l. adspicavit. In vita sua delineatione paupertinis Musis notatu digna reliquit: Cum è terris, inquietus, ad cœlos vo

FR 2d 5535

los vocaretur Parens, Ecclesie Minister in Diocesi Tizensi, in opia sumtum Mater mea me in Schola sustentare non potuit. Itaq; ego ipse, Deo ita volente, abii Naumburgum discendi gratia. Ubi cum homines mea opera propter etatem uti non poterant, stipem N.B. triennium amplius collegi. Haud scio, an aliquid scribi possit magis patheticum.